în conformitate  cu prevederile şi cerinţele cuprinse  în documentaţia  menţionată, să executăm la 

Ofertă de preț ” 21218319 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713524524079 din 02.05.2024   

”Lucrări de reparație a coridorului (etajul I) în IPLT Toader Bubuiog,com.Bubuieci” 

pentru suma fără TVA de 927 302,63 lei (nouă sute douăzeci și șapte mii trei sute doi lei  și 63bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 185 460,53 lei ( o suta optzeci și cinci mii patru 

sute șaizeci lei și 53  bani ). 

Total oferta 1 112 763,16  lei (un milion o sută dousprezece mii șapte sute șaizeci și trei lei, 16bani).  

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările  

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 30(treizeci)  zile.